MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-410
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DAS ENTIDADES CLASSIFICADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

                                Esta Comissão de Monitoramento e Avaliação para Parcerias Celebradas com

Organizações da Sociedade Civil, conforme Decreto Municipal nº 50/2017, recebeu em 06 de junho

de 2022, envelopes com Projetos, Plano de Trabalho e documentos para habilitação de Entidades,

Declaradas de Utilidade Pública, para celebrar Acordo de Cooperação, para a consecução de

finalidade de interesse público e recíproco que envolve a transferência de Equipamentos Agrícolas,

visando o fortalecimento da agricultura familiar no Município,  conforme Edital de Chamamento

Público 001/2022, publicado no dia 05 de maio de 2022, a serem financiados pela Secretaria de

Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB, conforme os convênios nº 459, 555 e 578/2021.

                              Em referência a documentação recebida, esta Comissão de Monitoramento e

Avaliação,  se reunirá para avaliação  e que seja tomada as devidas providências para a continuidade

do processo, das Entidades abaixo relacionadas:

Associação São Francisco de Linha Pechinski 15.643.814/0001-11

Associação Passo Firme do Assentamento Passo Liso 09.077.924/0001-60

Associação de Pequenos Agricultores do Assentamento Recanto

da Natureza – Terra livre

08.182.948/0001-17

Associação de Moradores e Produtores Rurais de Colônia Santo

Antonio

03.865.089/0001-47

Associação 16 de Maio de Rio Laranjeiras 03.865.883/0001-90

Laranjeiras do Sul, 06 de junho de 2022.

Atenciosamente

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

Decreto Municipal nº 050/2017